
PROSINEC
 

„Vánoce jsou období pro zažehnutí ohně pohostinnosti v
pokoji a dokonalý plamen dobročinnosti v srdci.“

Washington Irving

 
V KMŠ sv. Klimenta
proběhlo divadelní
představeni divadla Krab
s názvem "Vánoční příběh".

Na začátku prosince jsme
se zúčastnili koncertu 
v Anežském kláštěře.
Velké díky za
zprostředkování  patří
mamince našich
absolventek, které jsou již
v ZŠ!

I letos nás přišel navštívit
pan jáhen Jiří Beran jako
Mikuláš. 

Andílci mu zazpívali
písničky a on je následně
obdaroval nejen
vánočními adventními
kalendáři.

V předvánočním čase nás
potěšil svou návštěvou
pan generální vikář,
Mons. Jan Balík.

Společně jsme se
pomodlili a popřáli si
krásné a pokojné Vánoce.

  

Na adventních
dílnách si rodiče
s dětmi vyráběli
tři vánoční
výrobky, které si
mohli odnést
domů.

Nechybělo ani vystoupení dětí z obou tříd na
vánoční besídce KMŠ sv. Klimenta.


